
  

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka systému pro zabezpečení komunikační infrastruktury pro 
Klatovskou nemocnici a.s., Rokycanskou nemocnici a.s., Stodskou nemocnici a.s. a Domažlickou 
nemocnici a.s. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Dodavatel 

Datum a čas 

podání nabídky 

E2 AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, Hornopolní 3322/34, Ostrava 12.11.2021 20:43 

E3 Security Avengers s.r.o., IČO: 09617477, Kaprova 42/14, Praha 12.11.2021 22:31 

E4 Efektit system s.r.o., IČO: 02678632, Borská 2187/8, Plzeň 14.11.2021 21:31 

E5 IXPERTA s.r.o., IČO: 27599523, Lihovarská 1060/12, Praha 14.11.2021 22:17 

  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SYSTÉM PRO ZABEZPEČENÍ KOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURY - OCHRANA 
KOMUNIKACE KLINICKÝCH PŘÍSTROJŮ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/153/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

360/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000284 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008601  

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, předseda představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

Registrační číslo projektu: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 

 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008601
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2021 o vyloučení dodavatele IXPERTA s.r.o., IČO: 27599523, se sídlem 

Lihovarská 1060/12, 190 00 Praha, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože doklady předložené 

v nabídce nesplňují zadávací podmínky (technická kvalifikace dodavatele). 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 7. 12. 2021 o výběru dodavatele Security Avengers s.r.o., který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22. 12. 2021 smlouvu s dodavatelem Security Avengers s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 11 915 600,- Kč bez DPH. 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. NEROZDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části, protože se jedná o jeden funkční celek a 

plnění může zajistit jeden dodavatel. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Klatovech 

MUDr. Jiří Zeithaml Ing. Ondřej Provalil, MBA 

předseda představenstva místopředseda představenstva 

Klatovská nemocnice a.s. Klatovská nemocnice a.s. 

 


		2022-01-27T16:00:47+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2022-01-27T16:08:09+0100
	Ing. Ondřej Provalil




